altec

TRAILERS

VZ Moto 3 B

Sicheren Transport fiir ihre Motorrader!

Grosser gebremster Freizeitanhanger! Transportieren Sie lhre Motorrader sicher und einfach! Die verzinkte Laderampe
erleichtert das Ver- und Entladen. Garantiert eine lange Lebensdauer durch robuste Bauweise.

Technische Daten

Lange

Breite

Hoéhe

Achsen
Gesamtgewicht
Nutzlast

Rader

2500 mm
1500 mm
100 mm
1

1000 kg
720 kg

155R 13

Serienausstattung

Fahrgestell: Grundrahmen
feuerverzinkt, verschweisst und
verschraubt V-Anhdngevorrichtung
verzinkt Kugelkupplung Abreissleine
Stitzrad vorne Kotschutz aus
Kunststoff Achsen: Achse AL-
KO/Knott Handbremse und
Rickfahrautomatik Briickenaufbau
verzinkt: 3x Rad-Schiene mit
verstellbarem Blgel Verladerampe 4
Binderinge

Beleuchtungsanlage: Nach Normen
der StVO 12 V, 13 Pol-Stecker
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Permanente Ausstellung!



